Руководителю    Агентства     лесного
                                     хозяйства     и    охраны   животного
                                     мира   Камчатского   края
[bookmark: _GoBack]
                                     от:
                                     _____________________________________
                                     _____________________________________
                                     _____________________________________
                                     _____________________________________

	указать   от   кого   (наименование и
                                     организационно-правовая         форма
                                     юридического   лица,   фамилия,  имя,
                                     отчество      его       руководителя,
                                     /фамилия,       имя,         отчество
                                     индивидуального     предпринимателя/,
                                     а     также     номер     контактного
                                     телефона,    почтовый       адрес   и
                                     (или)    адрес   электронной   почты,
                                     по       которым       осуществляется
                                     связь  с  этим   юридическим   лицом,
                                     индивидуальным      предпринимателем)

[bookmark: Par371]ЗАЯВКА
НА ВЫДАЧУ БЛАНКОВ РАЗРЕШЕНИЙ НА
ДОБЫЧУ ОХОТНИЧЬИХ РЕСУРСОВ

Прошу Вас выдать бланки разрешений на добычу:

	   Вид охотничьего
       ресурса
	 Вид охоты (спортивная
    и любительская,
     промысловая,.....)
	 Необходимое количество
   бланков разрешений

Руководитель юридического лица, индивидуальный предприниматель

"____"____________ ______г.                        ______________(подпись заявителя)